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A Semmelweis-nap alkalmából július 3-án, 
pénteken, a Kátai Gábor Kórház vezetői, a 
kórház alapítványának kuratóriumi tagjai 
és a város képviselői a Déli temetőben meg-
koszorúzták Kátai Gábor síremlékét. Dél-
után a kórház díszudvarán  Semmelweis-na-
pi ünnepséget rendeztek.

A megemlékezésen ünnepi beszédet mondott 
Hubai Imre, a megyei közgyűlés elnöke, dr. Su-
ba László, az ÁEEK Észak-alföldi térségi igaz-
gatója, Sári Kovács Szilvia alpolgármester és 
Nagyné László Erzsébet főigazgató. Beszédje-
ikben megköszönték a kórház dolgozóinak ál-
dozatos munkáját. Bődi Szilvia ápolási igazga-

tó megemlékezett az anyák megmen-
tőjéről, Semmelweis Ignácról, ezt kö-
vetően felolvasta a betegektől érke-
zett, a kórháznak szóló köszönőleve-
leket. Végül jutalmakat, elismerése-
ket adtak át. 

Karcag Város Önkormányzata Egész-
ségügyi és Szociális Díját Sári Kovács 
Szilvia alpolgármestertől Horváthné 
Vass Erzsébet ápolási igazgatóhelyet-
tes vette át. A Kátai-emlékplakettet 
Nagyné László Erzsébet főigazgató dr. 

Kapusi Lajos főorvosnak és Andrásiné Köntés 
Gabriella patológiai szövettani asszisztensnek 
adta át, többen igazgató testületi oklevél és 20-
30-40 éves jubileumi jutalomban részesültek, 
amelyeket a kórház és a megyei szakmai veze-
tőktől vehettek át. A délután kerti partival foly-
tatódott, ahol volt több bemutató - rendőrség, 
mentősök, kutyakiképző - osztályok közötti fő-
zőverseny is zajlott, de itt leltek gazdára a fény-
kép-pályázat és a labdarúgó verseny díjai is. 
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A Karcagi Izraelita Hitközség 
vezetősége nevében július 5-én, 
vasárnap az izraelita temetőben 
tartott mártír megemlékezésen 
Csillag Barnabás elnök köszön-
tötte a társegyházak megjelent 
képviselőit, a holokauszt túlélő-
ket és a megemlékezőket, majd 
megemlékezett a közelmúltban 
elhunyt Dobos László polgár-
mester úrról, s köszönte meg az 
eltelt évek alatt mind magán-
emberként, mind polgármes-
terként nyújtott közvetlen tá-
mogatását. 

- Emléked szívünkben megőriz-
zük, nyugodj békében, ahogyan ha-
gyományaink szerint mondjuk, le-
gyen neked könnyű a föld - mond-

ta Csillag Barnabás, aki a mártír 
megemlékezést Arany János: Az 
örök zsidó című versének felolva-
sásával kezdte, majd Ilan Mor nagy-
követet idézte, aki többször vendé-
ge volt a Karcagi Zsidó Hitközség-
nek. 

- Csodálatos kiállításon, több isko-
lát átívelő bemutatón és több sikeres 
tárgyalásban vett részt Karcagon. 
Karizmatikus személyisége többeket 
rabul ejtett. A nagykövet úr szerint 
az oktatás-oktatás-oktatás nagyon 
fontos, azaz emlékezzünk, emlékez-
tessünk és figyelmeztessünk. Ezt én 
is így gondolom. Emlékezzünk, mert 
rövid időn belül nem lesz, aki túlélő 
tanúként elmondja mindazt, hogy 
mi történt. 

(Folytatás a 2. oldalon...)

Díjazottakat köszöntöttek a kórházban
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Közéleti szilánkok
Száz éve csonka 

Magyarország (5.)
(„Igazságot Magyarországnak” 

– a Pesti Hírlap évkönyve)
Trianon után tíz évvel jelent meg egy 

nagyon fontos évkönyv, a Pesti Hírlap 
főszerkesztője dr. Légrády Ottó jóvoltá-
ból. Az újság fennállásának 50. évfor-
dulóján határozta el, hogy a kor szín-
vonalán egy reprezentatív kiadványban 
- a belföldi és a külföldi olvasóknak - be-
számol a békediktátum igaz történeté-
ről, eddigi következményeiről és nem-
zetközi visszhangjáról.

Ez olvasható az előszóban: „[...] E fel-
adat megoldására a Pesti Hírlap főszer-
kesztője százezer pengőt adományo-
zott. A Pesti Hírlap mindenekelőtt kö-
zönségéhez fordult tanácsért és egy pá-
lyázat során temérdek ötlet, terv, gon-
dolat jutott el hozzánk. Ezeknek gondos 
tanulmányozása után született meg az 
a gondolat, hogy „Igazságot Magyaror-
szágnak” címmel úgy külső kiállításá-
ban, mint belső tartalmában egyaránt 
a magyar kultúrát reprezentáló könyvet 
adunk ki, külön-külön németül, olaszul, 
angolul és franciául és ezeket a köny-
veket eljuttatjuk a hídfők összes nagy-
befolyású államférfiaihoz, újságírói-
hoz, tudósaihoz, társadalmi előkelősé-
geihez, hogy akinek füle van, meghallja 
a magyar igazság szavát és akinek sze-
me van, meglássa annak a szörnyű igaz-
ságtalanságnak írásban, képben és tu-
dományos meg állapításokban lefek-
tetett bizonyítékait, amely Magyaror-
szágot a trianoni békével sújtotta. Ma-
gyar politikusok, újságírók és művészek 
lelkiismeretes, gondos munkája után 
1930. szeptemberében elkészült a reví-
ziós díszmunka. Bíborszínű vászonkötés, 
arany medaillonjában a keresztre feszí-
tett Nagy-Magyarország töviskoronás 
jelvénye, alatti aranybetűkkel, a négyfé-
le nyelven készült kiadás szerint, a cím: 
Gerechtigkeit für Ungarn! – Giustizia 
all’ Ungheria! – Justice for Hungary! – 
Justice pour la Hongrie!” 

A kötet bevezetője után, a „Vádirat 
Trianon ellen” c. tanulmány XVIII feje-
zetben vizsgálja meg a diktátum aláírá-
sa óta eltelt tíz esztendő, a világ- és eu-
rópai-politikai és társadalmi tükrében a 
békediktátum revíziójának lehetőségeit.  

Anélkül, hogy mélyebben elemeznénk 
a kiadvány történeti jelentőségét, azt tár-
gyilagosan el kell ismernünk, hogy a kö-
tet szerkesztői pontosan látták, ameny-
nyiben nem történik meg a nagyhatal-
mak részéről a békediktátum felülvizs-
gálata, az újabb háborút fog kirobban-
tani.: „A történelem arra tanít, hogy a 
rossz és igazságtalan béke következmé-
nye mindig új háború lett. Mindig tör-
vényszerű biztonsággal új megrázkód-
tatások következtek azokra a békékre, 
amelyek meg akarták állítani a nemze-
tek és országok természetes fejlődését. 
A trianoni béke tehát új háborúk forrá-
sa.”- írják az utolsó, XVIII. fejezetben.  

Tehát nem lehet azt mondani, hogy a 
revíziót óhajtók ne szemlélték volna reá-
lisan Európa és a világ eseményeit.

(Folytatás a következő számban.)
 -ács-

KÖZÉLET

Július 1-jén, szerdán nyitotta meg kapuit az általános vé-
delmi intézkedések betartása mellett a Nagykun Víz- és Csa-
tornamű Kft. által üzemeltetett Akácliget Gyógy- és Strand-
fürdő, gyógyászati részlegével együttesen. A megnyitás rész-
leteiről Andrási István ügyvezető igazgatót kérdeztük. 

Mint elmondta, a kialakult járványügyi helyzet miatt a 
megszokott időben nem tudták megnyitni a fürdőt. Ez alatt 
az idő alatt a korábban elmaradt, valamint a szezonfelké-
szítési munkálatokat végezték el. Az igazgató arról is szólt, 
hogy belépőjegyárak tekintetében nem várható változás 
csakúgy, mint a nyitvatartási időben sem, illetve a bérlet-
tel rendelkezőknek a kieső időszak miatt meghosszabbítják 
majd a bérlet igénybevételének lehetőségét is.

A strandbejáráson részt vett Sári Kovács Szilvia Kar-
cag város alpolgármestere, valamint Szepesi Tibor önkor-
mányzati képviselő is. 

Az alpolgármester arról szólt, hogy minden karcagi életé-
nek szerves része a mindenki által csak „kisfürdőnek” ne-
vezett fürdőegység. Elmondta azt is, hogy minél többen lá-
togatják meg a strandot, annál inkább híre megy páratlan 
gyógyvizünknek és a fürdő kínálta lehetőségeknek.

Szepesi Tibor képviselő elmondta, hogy turisztikai szem-
pontból kiemelt helyet foglal el az Akácliget strand a város 
életében. A fürdő sokféle lehetőséget kínál az idelátogatók-
nak, hiszen a gyógyvíz, a gyógyászat, valamint a sportolni 
vágyó közönség igényeit is kielégíti amellett, hogy a közös-
ségi élet fő színtere.   

Brehó Mónika

Megnyitott az Akácliget Gyógy- és Strandfürdő

Fotó: KarcagTV

(...folytatás az 1. oldalról)
- Emlékeztessünk, mert vannak, akik elfelejtették, és 

vannak, akik nem is tudják mi történt az emberiség leg-
sötétebb korszakában 76 évvel ezelőtt. 76 éve, 1944. júni-
us 18-án Karcagot is elérte a sötétség, a pusztítás, a kar-
cagi gettó lakosságát átvitték a szolnoki cukorgyárba és 
nem sokkal később deportálták. A holokauszt során 446 
karcagi zsidó testvérünk halt meg, ma rájuk emlékezünk - 
hangsúlyozta Csillag Barnabás.

- Tisztelt emlékezők! Amikor az áradás elmossa a vilá-
got, akkor nem marad semmi, csak néhány kiálló szikla, 
néhány apró sziget. Amikor az áradás, a szennyes ár el-
mosta a világot, Karcagon sem maradt más, csak néhány 
kiálló szikla: a zsinagóga és ez a temető. A világ meg-
szűnt körülötte létezni, mindenkinek, minden fának, épü-
letnek története üzenete van. Üzenete és története van 
a Karcagi Zsinagógának és ennek a temetőnek - kezd-
te emlékezését F. Kovács Sándor országgyűlési kép-
viselő, aki szerint nekünk, mostaniaknak is feladatunk 
van, nemcsak zsidó honfitársainknak, hiszen a teme-
tőnek, a zsinagógának az oszlopait nemcsak nekik kell 
tartaniuk. 

- Ha omladozik, nekünk is tartani kell ezeket a szige-
teket, hiszen felelősségünk van azért, hogy a szennyes 
ár ne moshassa el azt, ami megmaradt. Meg kell fogni 
egymás kezét és együtt kell vigyázni arra, a kevésre, ami 
megmaradt, hiszen Karcag, a magyarság a világ testé-
ből hiányzik az a rész, amely orvul, gyilkos módon ki lett 
vágva. Nem pótolható, de mindenképp emlékezni kell rá, 
mert még egyszer nem történhet meg. Arra a kevés ér-
tékre, azokra a világítótornyokra, szigetekre, ami meg-
maradt, mindannyiunknak vigyázni kell - mondta a kép-
viselő.

Hubai Imre, a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Köz-
gyűlés elnöke szintén arról szólt, hogy a szörnyű tragé-
dia miatt meg kell állnunk és emlékeznünk kell, és em-
lékeztetni gyermekeinket arra, hogy 76 éve milyen tra-
gédiák sora tépázta meg a magyarság, Európa életét, 
méltóságát.

- Nem szabad elfelejteni, hogy ma is vannak üldözöttek, 
mártírok, akik nem törődtek bele az üldöztetésbe, fegy-
vert ragadtak és igyekeznek változtatni. Az elsődleges és 
legfontosabb, hogy az ember soha ne vetkőzhessen ki új-
ra emberi mivoltából, soha ne kényszerítsen másokat arra, 
hogy adják fel méltóságukat, vagyonukat, felhalmozott 
értékeiket, családi örökségüket és hagyják el lakóhelyüket. 
[...] Nekünk a 21. században már egy új Európát kellene 
építenünk, egy olyan társadalmat, amely békésen, min-
denkinek a származását, vallását, ideológiai hovatarto-
zását tiszteletben tartja. Erre is emlékeznünk kell, és mind-
azokra a túlélőkre, akik köztünk vannak és példát szolgál-
tatnak emberségből - fogalmazott az elnök.

Az 1944-ben elhurcolt, deportáltak emlékére Szilágyi 
Gábor kántor és Deutsch László főrabbi gyászszertartá-
sa után a temetőben a jelenlévők az emlékműnél kavi-
csot helyeztek el, majd a zsinagóga előcsarnokában a 
Kaddis elmondása után gyertyát gyújtottak a karcagi 
áldozatok emlékére.

DE
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HÍREK

Június 17-én, szerdán került sor a Györffy István 
Katolikus Általános Iskola rendhagyó díjátadó ün-
nepélyére. Ezen az alkalmon olyan diákok vehették 
át az elismeréseket, akik különböző tanulmányi ver-
senyeken kiemelkedő eredményt értek el. A részle-
tekről Kovács Miklósné igazgatót kérdeztük. 

Mint megtudtuk, az isko-
la szinte minden évfolyamát 
érintette a karantén ideje alatt 
is megtartásra, illetve folyta-
tásra került versenyek soka-
sága.

- Ebből is látszik, hogy isko-
lánk tanulói a digitális oktatás 
bevezetésén túl, kiemelkedő-
en és eredményesen szerepeltek 
több, különböző megméretteté-
sen is. Mindehhez az is hozzá-
tartozik, hogy pedagógusaink a 
már említett karanténidő alatt 
sem hagyták abba a tehetség-
gondozó munkát - fogalmazta 
meg az intézményvezető. 

Kovács Miklósné arról is szólt, hogy sokfé-
le versenyen mutathatták meg a györffys diákok 
tehetségüket. Volt, aki a tanulmányi és volt, aki 
a kulturális versenyekben jeleskedett. Az igazga-

tó arról is beszélt, hogy a felkészítő pedagógusok 
mellett, a szülők jelenléte és segítsége is hozzájá-
rult ahhoz, hogy kiemelkedő eredmények szület-
hessenek, és számos szép jutalommal lehessenek 
gazdagabbak az iskola versenyzői. 

Brehó Mónika

Díjátadó a Györffyben

Alsó tagozat eredmények
 - Harmatcsepp Katolikus Iskolák Országos versenyen a legjobb 10 versenyző közé jutott tanulók 

oklevél és könyvjutalomban, valamint igazgatói dicséretben részesültek: Nagy Kamilla (nyelv-
tan) 2.a (felkészítő pedagógus: Pallagi Bernadette); Bagdi Janka (nyelvtan) 2.b (felkészítő peda-
gógus: Csináthné Bakó Éva); Antal János Írnik (olvasás) 2.b (felkészítő pedagógus: Csináthné 
Bakó Éva); Győri Zita (nyelvtan) 3.b (felkészítő pedagógus: Molnárné Tőkés Éva); Rózsa Zita (ol-
vasás) 3.b (felkészítő pedagógus: Molnárné Tőkés Éva).

 - A Böngész Országos Levelezőversenyen olvasás és matematika tantárgyból 100%-os maximális 
pontszámot elért eredményéért igazgatói dicséretben részesült. Sarkadi Dóra Jázmin 1.a (fel-
készítő pedagógus: Szabó Edit). A versenykiíró később postázza az okleveleket.

 - „Nagyítóval és távcsővel a természetért” Hortobágyi Nemzeti Park természetismereti Regionális 
vetélkedőn elért V. helyezésért gratulálunk a Kun-Vidrák csapatnak. A csapat tagjai: Márki Fló-
ra, Molnár Liza Szonja, Molnár Zétény 4.a osztályos tanulók (felkészítő pedagógus: Erős Edit).
Az oklevél mellett ajándék utalványt is kaptak a tanulók, amely a Hortobágyi N. P. programjai-
ra válthatók be.

 - TITOK Angol nyelvi országos levelezőversenyen pontszámaik alapján a csapatban nevezettek 
között: Molnár Liza Szonja és Molnár Zétény II. helyezett lett. Az egyéni versenyen: Márki 
Flóra X. helyet ért el (felkészítő pedagógus: Tóth Judit).

 - Kir Enes 4.b osztályos tanuló ének felvétele beválogatásra került a Kiss Kata zenekar Magyar 
vagyok című dalának klipjébe. Az országos klip premier a Nemzeti Összetartozás Napja tiszteleté-
re a Rákóczi Szövetség által szervezett MAGYAR VAGYOK 2020 – Virtuális időkapszula Üzenjünk a jö-
vő magyarjainak! projekt keretein belül Az énekelj együtt a Kiss Kata Zenekarral! - felhívásra készült. 
Enes hangfelvétele hallható az iskola által Trianon 100. évfordulójára összeállított megemléke-
zés képkockái alatt is. Szívből gratulálunk a szép sikerhez.

 - Almatár – Iskolagyümölcs LINCZENBOLD CSALÁDI GAZDASÁG által meghirdetett országos 
rajzpályázat I. helyezettje lett, valamint a Közlekedési Kultúra napjára hirdetett rajzpályázat-
ra készített alkotásásért "Kis művész 2020"- Közlekedési Kultúránk Értékei Emléklapot kapott. 
Nagy Bence 3.a, felkészítő: a szülő.

 - A tantermen kívüli digitális oktatás idején tanúsított példamutató magatartásáért és rendkí-
vüli szorgalmáért, a pályázatokban való aktív részvételéért igazgató dicséretben részesült: Ba-
log Lola 1.a osztályos tanuló. Bagoly Bence Bábszínháza pályázat Bagoly testvérek című mesé-
je, Húsvéti totó játék a Dérynében, amit hibátlanul töltött ki, Népviseletek napján április 24-én 
népviseletbe öltözve táncos videót készített, május 10-én a Mentők napja alkalmából házi ké-
szítésű süteményeket sütött édesanyjával melyet jó szívvel átadott a család minden egyes na-
pon szolgálatot teljesítő és életeket mentő egészségügyi dolgozók részére. A Közlekedési Kul-
túra napjára hirdetett rajzpályázatra készített alkotásáért "Kis művész 2020"- Közlekedési Kultú-
ránk Értékei Emléklapban részesült. Készültek még pályamunkák a Szimba rajzpályázatra és a 
Megapapír rajzpályázatra.

 - A tantermen kívüli digitális oktatás idején nyújtott rendkívüli szorgalmáért, a pályázatokban 
való aktív részvételéért igazgató dicséretben részesült: Márki Bálint 2.b, Márki Flóra 4.a és 
Márki Réka 6.a osztályos tanulók. 
A testvérek példamutató szorgalmát tükrözi a tanulmányi versenyeken kívül a Déryné Kulturális 
Központ által hirdetett Bagoly Bence Bábszínháza pályázatra írt forgatókönyvük; valamint szin-
tén a Déryné által hirdetett hibátlanul kitöltött Trianoni totó, Népviseletek napján április 24-én 
népviseletbe öltözve készített táncos videójuk.

Felső tagozat eredmények
 - Kasuba Levente Ádám 8.a (felkészítő: dr. Kasuba 

Jánosné), „Őseink nyomában” c. területi szintű hon- és 
népismereti pályázatíró verseny V. helyezés.

 - Sz. Nagy János Gábor 7.a (felkészítő: Vass György, 
Kovácsné Kun Eszter), az országos angol nyelvi verseny 
megyei fordulója III. helyezés, országos honismereti ver-
seny országos fordulóján VII. helyezés, Curie Matematika 
Emlékverseny Országos döntőjére kapott meghívást. Az 
országos döntőre szeptember 19-én kerül sor.

 - Darabos Lehel 5.a (felkészítő: Pardy Károlyné), Jedlik 
Ányos Országos Fizikaverseny Országos Döntő III. helyezés.

 - Magyar Ákos 6.a (felkészítő: Tőkésné Szendrei Andrea), 
Maradék nélkül rajzpályázat 2020 Alkoss a bolygóért! 
témakörben „Remény egy tiszta világért” című pálya-
munkájával III. helyezést ért el.

 - Kálmán-Nagy Csenge 7.a (felkészítő: Kovácsné Kun 
Eszter), Országos honismereti verseny országos fordu-
lóján IV. helyezés.

 - Törzsök Hanna 7.a (felkészítő: Kovácsné Kun Eszter), 
Országos honismereti verseny országos fordulóján IV. 
helyezés. 

 - Ábrahám Lea Borka 5.a (felkészítő: Oroszné Millink-
hoffer Rita, Forgószél Országos Honismereti Tanulmá-
nyi Verseny I. helyezés.

 - Szegedi Viola Éva 5.a (felkészítő: Oroszné Millink-
hoffer Rita), Forgószél Országos Honismereti Tanulmá-
nyi Verseny I. helyezés.

 - Ujvárosi Regina 5.a (felkészítő: Oroszné Millinkhoffer 
Rita), Forgószél Országos Honismereti Tanulmányi Ver-
seny I. helyezés.

 - Márki Réka 6.a (felkészítő: Oroszné Millinkhoffer Rita), 
Forgószél Országos Honismereti Tanulmányi Verseny 
I. helyezés

 - Kovács Réka 6.a (felkészítő: Oroszné Millinkhoffer Rita), 
Forgószél Országos Honismereti Tanulmányi Verseny I. 
helyezés.

 - Marsi Illés Magor 6.a (felkészítő: Oroszné Millinkhoffer 
Rita), Forgószél Országos Honismereti Tanulmányi Ver-
seny I. helyezés.

 - Saliga Napsugár 6.a (felkészítő: Oroszné Millinkhoffer 
Rita), Forgószél Országos Honismereti Tanulmányi Ver-
seny I. helyezés.
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- A Magyar Máltai Szeretetszolgálat tavaly ünnepel-
te megalakulásának harminc éves évfordulóját. A Sze-
retetszolgálat Magyarország egyik legnagyobb orszá-
gos lefedettségű karitatív szervezete. Tevékenysége a 
katolikus egyház munkájára épül. A Magyar Máltai 
Szeretetszolgálat megalapítója, jelenlegi elnöke, lelki 
vezetője Kozma Imre atya. A Máltai Szeretetszolgálat 
huszonöt évvel ezelőtt oroszlánrészt vállalt az NDK-s 
menekültek befogadásában és elszállásolásában, majd 
később a romániai forradalom kirobbanása után is je-
lentős segítséget nyújtott a bajban lévő embertársaink 
számára. Az 1990-es évek végére építette ki országos 
hálózatát. Az MMSZ szinte minden szociális területen 
jelen van. Így Mentőszolgálatot működtet, a Gyerek-
esély program és a Jelenlét program keretében a hát-
rányos településeken van jelen, és a célja, hogy a gyer-
mekek jövőbeli esélyét javítsa, és segítsen kitörni a sze-
génység okozta élethelyzetből, és lehetőséget teremtsen 
a gyerekek jólétének biztosítására. (Szolnok megyében 
így működik a tiszabői, és tiszaburai óvoda és általá-
nos iskola.)

Valamint hajléktalan szállókat, idősek otthonát, idő-
sek átmeneti otthonát, játszótereket működtet. Mun-
kánkat a hit védelme, a szegények szolgálata jelmon-
dat szellemében végezzük. Jelképünk a nyolcágú mál-
tai kereszt.

- A máltai kereszt nyolcágú, amelynek szárai fecs-
kefarokszerűen vannak kialakítva és ezek összesen 
nyolc sarkot képeznek. Ez azt a „nyolc boldogságot” 
jelképezi, amelyet Krisztus hirdetett (Máté evangé-
liuma, V. rész, 1-10. vers, a hegyi beszéd). Ezek egy-
ben a legfontosabb lovagi erényeket is kifejezik: a 
szegénység, a „sírók” vigasztalása, a szelídség, az 
igazságra törekvés, az irgalmasság, a „lelki” tiszta-
ság, a békességre törekvés, a Krisztus (a keresztény 
hit) követéséért történő üldöztetés, megaláztatás el-
viselése.

- A MMSZ keresztény szellemiségű karitatív szer-
vezet, amelynek munkája a katolikus egyház tevé-
kenységére épül. Azon túlmenően, hogy segítjük a 
nehezebb sorsú embereket, az Isten szeretetét is hir-
detjük. Mindkét civil szervezet esetében a cél adott 
az embereken való segítés, de a lelkiség az MMSZ-
nél van jelen, lelki vezető formájában. A MMSZ or-
szágos lelki vezetője Kozma Imre atya, karcagi cso-
portunk lelki vezetője Gulyás Zsolt plébános.

- Az MMSZ Karcagi Csoportja 10 fő lelkes önkén-
tes segítségével jött létre 2016 decemberében. Mun-
kánkat az Észak-alföldi Régió tagjaként végezzük. 

Régióvezetőnk Fodor András atya. Szakmai 
vezetőnk Tarnai Zoltán és Szél Barnabás. A 
régió központja Debrecenben található. A 
tevékenységünket az Erzsébet Kápolnában 
a Karcag, Vasút u. 45. szám alatt végezzük. 
Csoportunk első nagy megmozdulása a ka-
rácsonyi adománygyűjtési akció volt, ame-
lyet a karcagi SPAR áruházban végeztünk. Nagyon 
sikeresnek mondható, hiszen első alkalommal 750 
kg tartós élelmiszert gyűjtöttünk össze, amelyet még 
karácsony előtt szétosztottunk közel kétszáz család 
részére, ezzel is szebbé téve nekik a szeretet ünnepét. 
2019-ben már 1100 kg tartós élelmiszert gyűjtöttünk 
össze önkénteseink segítéségével, és szintén még ka-
rácsony előtt szétosztottuk a rászoruló családok kö-
rében. Az adventi adománygyűjtést minden évben 
megszervezzük önkénteseinkkel. A gyűjtésbe a fia-
talok is bekapcsolódtak. Itt szeretném megköszön-
ni a Györffy István Katolikus Általános Iskola, va-
lamint a Szentannai Sámuel Középiskola diákjainak 
lelkes közreműködését.

- Munkánk az adománygyűjtés, adományosz-
tás, gyógyászati segédeszközök kölcsönzése, vala-
mint személyes segítségnyújtás a krízishelyzetben 
lévő családok részére, emellett a pályázatokon va-
ló részvétel köré csoportosul. A tartós élelmiszerek 
és egyéb adományok nagyobb része a Magyar Élel-
miszerbankon keresztül és központi keretből való-
sul meg. Az adományosztás terén nagy előrelépés 
volt, az „Egy falat segítség” programunk bevezeté-
se, amelynek keretében minden nap élelmiszert osz-
tunk a rászoruló családoknak, amire később még 
részletesebben szeretnék kitérni. Gondolva az idős 
és mozgásukban akadályozott emberekre gyógy-
ászati segédeszközök kölcsönzését is végezzük. Kö-
zel huszonöt idős embert segítettünk mozgást segí-
tő rollátor adományozásával. Rendszeres kapcsolat-
ban vagyunk a családsegítő szolgálat munkatársai-
val, az önkormányzat szociális csoportjával, a védő-
női szolgálattal. Több alkalommal értesítettek az il-
letékesek nélkülöző, éhező családokról. Lehetősé-
geinkhez képest maximálisan igyekszünk minden 
hozzánk forduló rászoruló családon segíteni. Az if-
júsági Önkéntes Közösségek Hálózat projekt kere-
tében karcagi csoportunk szervezésében 2019-ben 
nyári napközis tábort szerveztünk a Györffy István 
Katolikus Általános Iskola alsós tanulói részére. A 
tábor ötven fő gyermek részvételével valósult meg. 
Ez sajnos az idén a járványhelyzetre való tekintet-
tel elmaradt.

A középiskolás gyerekek részére tavaly és tavaly-
előtt Tivadarban rendeztünk egyhetes bentlakásos 
nyári tábort, amelyen a Szentannnai Sámuel Közép-
iskola tanulói vettek részt. A táborok célja a közös-
ségépítésen túl az önkéntes munka, az iskolai közös-
ségi szolgálat, valamint a máltai munka népszerűsí-
tése volt.

- 2019. február 4-től élelmiszermentést végzünk a kar-
cagi Aldi áruházból és a Penny Logisztikai Központból. 
Az adományok a Magyar Élelmiszerbank közvetítésével 
jutnak el hozzánk. A karcagi Aldi áruházból minden-
nap elhozzuk a rövid szavatossági idejű élelmiszereket, 
(zöldség, gyümölcs, kenyér, péksütemény) és még aznap 
kiosztjuk a rászoruló családoknak. Az osztást a telep-
helyünkön az Erzsébet Kápolnában végezzük 14-15 óra 
között. Naponta átlagban harminc-negyven család ré-
szére tudunk élelmiszer adományt osztani természete-
sen ez függ az adomány mennyiségétől is. A Penny Kar-
cagi Logisztikai Központjából is kapunk rövid szavatos-
sági idejű termékeket. Sok esetben egy nap áll rendelke-
zésre a kiosztásra a szavatossági idő miatt. Igyekszünk 
minél hatékonyabban végezni ezt a feladatot is. Szer-
vezetünk közel kétszáz rászoruló családot tart nyilván. 
A külterületeken élő rászoruló családoknak a Tanya-
gondnoki Szolgálat juttatja el az élelmiszeradományt. A 
szolgálat segítségével hat családnak tudunk élelmiszert 
adni, heti két alkalommal. Itt szeretném megköszön-
ni Kun Csilla intézményvezető segítségét, hogy a Ta-
nyagondnoki Szolgálat segítségével el tudjuk juttatni az 
élelmiszeradományt a külterületeken élőkhöz is.

- Az „Egy falat segítség” élelmiszermentési progra-
munkat sikerült kiterjeszteni Kunmadaras és Tisza-
szentimre településekre is. A két településen heti egy 
alkalommal tudjuk osztani az adományokat. Az élel-
miszerek elszállításához a kunmadarasi és a tisza-
szentimrei önkormányzat biztosítja a szállítóeszközt, 
a kiosztást pedig a településen élő Máltai Szeretetszol-
gálat önkéntesei végzik. A Penny Logisztikai Központ-
ból kapott adományokból is juttatunk a két településre.

- A járványhelyzet alatt is folytattuk az „Egy falat se-
gítség” programunkat. Annyiban módosítottuk, hogy a 
60 év feletti önkénteseinket - tekintettel a járványhely-
zetre - felmentette Zsolt atya a munkavégzés alól, he-
lyettük a Györffy István Katolikus Általános Iskola pe-
dagógusai, hitoktatói segítettek az önkéntes munkában. 
Zsolt atya személyes jelenlétével és munkájával támo-
gatta az élelmiszerosztásunkat. A járványhelyzet alatt 
három idős családnak és két beteg embernek önkénte-
seink személyesen juttatták el az adományokat. Önkén-
teseink házilag szájmaszkokat készítettek, ezzel is se-
gítve az osztásban dolgozó önkéntes társaik munkáját. 

„A cél adott - az embereken való segítés.”
Kovács Mária, a Magyar Máltai Szeretetszolgálat (MMSZ) Karcagi Csoportjának vezetője 
lapunknak adott interjújában elmondta milyen múltra tekint vissza a szeretetszolgálat tör-
ténete, mi a különbség a Máltai Szeretetszolgálat és egyéb karitatív civil szervezetek között, 
hogyan alakult meg a karcagi csoport, miről szól az „Egy falat segítség” élelmiszermentési 
programjuk, amely Tiszaszentimrén és Kunmadarason is jelen van. A kialakult járványügyi 
helyzetben hogyan zajlott munkájuk, milyen közös támogatói program indult el a SPAR 
áruházzal és melyek a szeretetszolgálat jövőbeli tervei?

- Kérem, mutassa be a Magyar Máltai Szeretet-
szolgálatot!

- Ejtsünk néhány szót arról, hogy mi a máltai 
jelvény jelentése?

- Mutassa be a Karcagi Csoport eddig végzett 
munkáját!

- Hogyan történik a program kiterjesztése Kun-
madarasra és Tiszaszentimrére?

- A kialakult járványügyi helyzetben, hogyan 
alakult a munkájuk?

- Mit takar az „Egy falat segítség” élelmiszer-
mentési programjuk?

- Mi a különbség a Máltai Szeretetszolgálat, és 
egyéb karitatív civil szervezetek között?

- Hogyan alakult meg a karcagi csoport?
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- Szoros kapcsolatban vagyunk a Györffy István 
Katolikus Általános Iskolával, a Szent Pál Marista Ál-
talános Iskolával, a Szentannai Sámuel Középiskola 
diákjaival. Az iskolából nagyon sok diák nálunk töl-
tötte el az ötvenórás közösségi szolgálatot, megízlelve 
a karitatív munka szépségét, és jelentőségét. A három 
iskolán kívül az Arany János Általános Iskola, vala-
mint a Kiskulcsosi Általános Iskola, és a Kováts Mi-
hály Általános Iskola diákjainak farsang, gyereknap 
és karácsony alkalmából édességosztással kedvesked-
tünk. A Máltai Játszóbusz több alkalommal is elláto-
gatott városunkba. Az Arany János Általános Isko-
la rendezvényein többször, illetve tavaly a városi hús-
véti rendezvényen és a nyári napközis táborban is je-
len volt a gyerekek nagy-nagy örömére. A játszóbusz 
lehetőséget nyújtott a gyerekeknek az ugrálóvárban 
való részvételre, a csapatépítő játékokon keresztül - 
szociálpedagógusok segítségével - a gyerekek önfeledt 
szórakozására.

- A már említett pályázatunk keretében lehe-
tőségünk nyílt egy kézműves, egy arcfestő és egy 

szűrővizsgálatot végző csoport létrehozására. Így 
minden fontosabb városi rendezvényen önkén-
teseink és fiatal önkénteseink közreműködésével 
részt veszünk. (Városi Gyereknap, Birkafőző Fesz-
tivál, Gyerekkarácsony.) Ezen túlmenően minden 
évben a Déli Külvárosban megrendezésre kerülő 
nyári szabadidő hasznos eltöltése program meg-
valósításában Pánti Ildikó képviselő asszony meg-
hívására részt vettünk. A program keretében vér-
nyomásmérést végeztünk a felnőtt lakosság köré-
ben, míg a gyerekeknek kézműves foglalkozást tar-
tottunk. Nagy volt az érdeklődés a programjaink 
iránt. 2017-ben az Idősek Világnapja alkalmából 
ellátogattunk az Idősek Klubjába is. Egy kis aján-
dékkal kedveskedtünk az idős embereknek. Nagy 
örömmel fogadtak, a látogatás végén közös éneklés-
sel zártuk a rendezvényünket.

- 2019 decemberében 200 és 500 Ft-os támogató 
kártyákat helyeztünk ki a karcagi SPAR Áruházban. 
A kártyák megvásárlásával lehetőség nyílik karitatív 
munkánk támogatására. Én mindenkit biztatni szeret-
nék, ha a Sparban jár, keresse a pénztárnál ezeket a tá-
mogató kártyákat és vásároljon. Mi a kis támogatásnak 
is nagyon örülünk.

- Szeretném megköszönni a Karcagi Katolikus Egy-
házközösség segítségét és Zsolt atya támogatását. 
Nagy mértékben támogatja munkánkat adományok 
Budapestről való elszállításával a Városgondnokság, 
s itt szeretném megköszönni Molnár Pál igazgató úr-
nak ezt a támogatást. A csomagoló anyagok adomá-
nyozásával a Fóliavilág Kft. támogat minket, itt sze-
retném megköszönni a kft-nek a segítséget. A Karcagi 
Szuperinfó támogatása mellett szeretném megköszön-
ni a Magyar Élelmiszerbank Egyesület, a karcagi Aldi 
Áruház, a Penny Logisztikai Központ adományait is. 
Ezeken kívül megköszönöm valamennyi támogatónk, 
önkéntesünk önzetlen lelkiismeretes munkáját.

- Mint korábban már említettem, csoportunk a deb-
receni csoport tagjaként végzi munkáját. A közeljövő-
ben lehetőségünk nyílik arra, hogy önálló csoportként 
működjünk. Ennek előkészítése jelenleg folyik, de ugye 
a járványhelyzet itt is megállította a szervező munkát. 
Mint önálló csoport szeretnénk megerősödni és to-
vább színesíteni munkánkat, tevékenységünket Kar-
cag városában.

Brehó Mónika

- Milyen megjelenéseik vannak a városi rendez-
vényeken?

- Milyen közös támogatói program indult el a 
SPAR áruházzal?

- Kik a kiemelt támogatóik?

- Melyek a tervek a jövőre vonatkozóan?

A Karcagi Nagykun Református Gimnázium, 
Egészségügyi Szakgimnázium is rendhagyó 
módon tartotta június 21-én, vasárnap bal-
lagási ünnepségét, hiszen a diákok jelképe-
sen vonultak végig az iskolában, majd a Re-
formátus Nagytemplomban tartott ünnepsé-
gen csak szüleik jelenlétében búcsúztak az al-
ma matertől. Előbb Kovács Péter Barnabás 12. 
C osztályos tanuló diáktársai nevében, majd a 
nevelőtestület nevében Szentesi Zoltán osz-
tályfőnöke köszönt el a végzősöktől.

- Véget ért négy év, véget ért egy életszakasz. Be-
fejeződtek a gimnáziumi tanulmányaid és sikeresen 
lezajlottak az érettségi vizsgáid. Szépen lassan fel-
nőtt lettél. Ez a rendkívüli helyzet viszont különleges-
sé tette a mi ballagásunkat is, mert hosszú évek ha-
gyományai után idén nem a megszokott idejében 
érkezett el az a nap, amikor a ballagó diákok soka-
sága énekli: „S amint az osztályt néztem elmereng-
ve, az én szívem is - mintha - üres lenne!” Pedig jó 
dolog most elbúcsúzni, kimondani ezt a vallomást, 
még egyszer, utoljára, mert hiányozni fognak Ne-
ked a barátok, a gondtalan diákévek, a közös ifjúkori 
emlékek színhelyei, és lelked mélyén lakozó, remény-
teli gyermeknek tett ígéreteid. Mert ha sok év múl-
va az emlékeidbe mélyedsz, valami benned megvál-
tozik, időtlenné válik. Az iskola kapuján kilépve a sa-
ját ösvényedre lépsz, hogy életed hosszú-hosszú út-
ját bejárva egyszer majd visszatérj emlékeid színhe-
lyére, hogy fejet hajts a saját múltad előtt - kérte a 
ballagóktól az osztályfőnök, aki arra is felhívta fi-
gyelmüket, hogy a nagybetűs Élet szeret kihívá-
sokat támasztani, sikereket-kudarcokat tartogat 
mindenkinek, de felnőttként nem kell félni az élet 
feladataitól - biztatta a ballagókat Szentesi Zoltán.

A beszéd után díjakat adott át Nt. 
Koncz Tibor esperes és Tóth Barna 
igazgató. A „Karcagi Református Kö-
zépiskoláért Díj”-at kapta Czinege Ta-
más, Cséti Gabriella, Csontos György, 
Kovács Kíra, Kovács Péter Barnabás, 
Nagy Viktória és Poharánszki Petra An-
na. Karcag Város Önkormányzata „Kar-
cag Város Jó Tanulója, Jó Sportoló-
ja” díjazottja Nagy Viktória városi ren-
dezvényen veszi át majd a díját. A „Dr. 
Hajdú-Moharos József Földrajzi Tanul-

mányi Díj” -at idén Czinege Tamás érdemelte 
ki. „Kiváló tanulmányi munkáért” járó díjat ka-
pott Varga László, Fazekas Ágnes, Vajó Andrea 
és Wang Norina. Kiemelkedő „Versenyeredmé-
nyekért” járó díjat vehetett át Nagy Gábor, Papp 
Rebeka Virág, Labancz Mihály, Silye Viktória Ju-
dit, Antal Péter, Czombos István Bence, Fűtő Sza-

bolcs Miklós, Háló Bálint István, Kréz Gab-
riella, Kovács Bianka Gabriella, Lantos Zsa-
nett, Magyari Zsolt, Mándi Szabina, Rózsa 
Zoltán, Szabó Mihály és Vajó Gergely. Ki-
váló „Közösségi munkáért és hitéleti tevé-
kenységért” járó díjak kapott Nagy Noé-
mi, Győri Bianka, Juhász Angelika, Mándi 
Mihály Gábor, Tóth Eszter, Nyíri Léna és 
Varga Katalin. „Kiváló sportmunkáért” já-
ró díjat kapott Balajti János, Csanádi Zsu-
zsanna, Erdős Róbert Gedeon, Fodor Pál-
ma Réka és Varga Réka Rebeka. Az isko-
la érdekében négy éven át végzett pél-

damutató tanulmányi és kulturális munkáért 
könyvjutalmat vehetett át Lakatos István, Szűcs 
Adriána Nelli, Ugrai Krisztina, K. Tóth Anita, Se-
res Erzsébet, Sipos Viktória, Szabó Tamás és 
Szendrei Nikolett. Az ünnepség szalagkötéssel 
és az iskolai zászló átadásával ért véget.

DE

Rendhagyó ballagás és évzáró a gimiben

- Milyen kapcsolatot ápolnak a helyi oktatási 
intézményekkel?
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2020. július 10. péntek
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.20 Nótacsokor
19.00 Nagykunsági Krónika
 Aktuális Kérdések
 Vendég: Sári Kovács Szilvia 
 alpolgármester
 Karcagi hírek
 - Sportsikerek a Varróban
 - Teljesen körbetekerhető a 
 Tisza-tó
 - Horrorautó a megye útjain
 - Szúnyoginvázió jöhet
 - Kommunizmus Áldozatainak 
 Emléknapján
 - Rossz gyümölcstermés várható
 - Új vetőmag-kutatóbázis 
 térségünkben
 - Vip kerékpártúra a Tisza-tónál
 - Hosszú távú megoldás: 
 öntözés
 - Megújul a zöldséges piac
 - A digitális tanítás jövőben 
 is része lehet az oktatásnak
 Háttér
 A holokauszt karcagi 
 áldozatainak emléknapja
20.10 Nagykunsági Híradó 
20.30 Semmelweis-nap Karcagon

2020. július 13. hétfő
18.00 Műsorajánlat   
18.05 Nagykunsági Híradó
18.30 Sztárportré
18.50 Látogató

19.20 Székely konyha
20.10 Nagykunsági Híradó
20.30 Így nem játszunk mi 
 - Karantén Színház

2020. július 14. kedd 
(ism. 2020. július 15. szerda)
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Jöjjetek Hozzám - református 
 istentisztelet
19.25 Látogató - erdélyi utazás
20.00 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise
21.00 Nagykunsági Híradó 
21.15 Térzene: GloriArt Brass

2020. július 16. csütörtök
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.20 Nótacsokor
19.00 Nagykunsági Krónika
 Aktuális Kérdések
 Vendég: F. Kovács Sándor 
 országgyűlési képviselő
 Karcagi hírek
 Háttér
 Vendég: Nagyné László Erzsébet
20.10 Nagykunsági Híradó 
20.30 Karcag Városi Önkormányzatának 
 Képviselő-testületi ülése

HÍREK, HIRDETMÉNYEK
KARCAG TELEVÍZIÓ

AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA
Pengő Ferenc cégvezető:  

06/30/223-8844
E-mail: karcagtv@mailbox.hu    

Nézze Ön is a műsorunkat az interneten 
a www.karcagtv.hu oldalon, itt válogathat kedvére 

korábbi híradásainkból is

Július 11. (Szombat)
8.00-13.00 óráig 
 Berek Patika 
 (Kiss Antal utca 3.)
9.00-19.00 óráig
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 32.) (Tesco)

Július 12. (Vasárnap)
9.00-12.00 óráig 
 Pingvin Patika 
 (Kossuth tér)  

Július 18. (Szombat)
8.00-13.00 óráig 
 Betánia Gyógyszertár
 (Szabó József utca 14.)
9.00-19.00 óráig
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 32.) (Tesco)

Július 19. (Vasárnap)
9.00-12.00 óráig 
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 32.) (Tesco)
A fenti időpontokon túl sürgős 
esetben egészségügyi ellátás a 

Háziorvosi ügyeleten 
(Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Anyakönyv
Házasságkötés

2020. július 03.
Barna Viktória - Kiss János

Születés
2020. június 30.
Balog Erika - Herczegh 
Krisztián
Kg., Füredi utca 46.

Richárd

2020. július 05.
Andrási Judit - Balogh Béla
Kg., Szivárvány utca 25.

Nóra Bella

Halálozás
Kompanek Józsefné 
(Szabó Eszter) 
 (1929)

Gyógyszertári 
ügyelet

Magán állatorvosi ügyelet
Az ügyelet Karcag, Berekfürdő területére 

vonatkozik, hétvégékre és esetleges ünnepnapokra 
(péntek 16.00 órától hétfő reggel 07.00 óráig).

Július 11-12. 
dr. Temesváry Tamás  Karcag, Széchenyi sgt. 38.  Tel.: 06/30-537-5758
Július 18-19. 
dr. Terjék Imre    Karcag, Duna utca 7.    Tel.: 06/20-939-4650

A gyermekek és felnőttek kereszteléshez szükséges egy-egy 
jelentkezési adatlap kitöltése, amit a Lelkipásztori Hivatalban 

(Karcag, Kálvin u. 3.) lehet megtenni.
Jelentkezni, érdeklődni, adatlapot igényelni a Hivatalban 

vagy Konczné Lehoczky Krisztina lelkipásztornál a 
06/30-627-8613-as telefonszámon lehet.

REFORMÁTUS CSOPORTOS 
KERESZTELÉS

KEDVES TESTVÉREK! TISZTELT ÉRDEKLŐDŐK!
Újra Csoportos keresztelkedésére lesz lehetőség

2020. július 19-én vasárnap 10.00 órakor
 a Karcagi Református Nagytemplomban.

Képviselői fogadóórák
Tisztelettel tájékoztatjuk a lakosságot, hogy az egyéni 

önkormányzati választókörzetek képviselőinek júliusi fogadóórái 
az alábbi időpontokban kerülnek megtartásra:

Molnár Pál  1. választókörzet  július 13. 15.00-16.00-ig,  
     Városháza 2. terem
Dr. Kanász-Nagy 
László 2. választókörzet  július 28. 17.00-18.00-ig,  
     Városháza 2. terem
Nagyné  
László Erzsébet  3. választókörzet  július 14. 16.00-17.00-ig,  
     Városháza 2. terem
Karcagi-Nagy
Zoltán 6. választókörzet  július 14. 14.00-15.00-ig,  
     Városháza 2. terem

Július 3-án, péntek délután heves vihar csapott le a vá-
rosra. A rövid idő alatt leesett a mintegy 80-100 mm-nyi 
eső miatt a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Katasztrófa-
védelmi Igazgatóság Műveleti Irányítására 70-80 beje-
lentés érkezett. A felgyülemlett víz teljesen megtelítette a 
város csapadékvíz elvezető rendszerét, így az nem tudott 
eltávozni, megállt a lakóházak udvaraiban, kertjeiben és 
rosszabb esetben a házakba is betört. A Városgondnok-
ság mellett a karcagi és a kisújszállási tűzoltók is segítet-
tek a mentesítésben.

- A katasztrófavédelemnek a hatalmas eső miatt most 
másik technikát kellett alkalmazni - tájékoztatott a 
helyszínen Németh Ádám szóvivő -, hiszen míg koráb-
ban megoldható volt, hogy szivattyúzással a kertekből 
az elvezető rendszerbe vezettük át a vizet, ez most nem 
volt lehetséges, mert szinte a teljes városban állt a víz. 
Épp ezért a Városgondnokság szakembereivel karöltve 
úgy döntöttünk, hogy a természetes elfolyó rendszeren 
keresztül szivattyúzzuk ki a vizet, vagyis nem az ingat-
lanokból, hanem a nagyobb kapacitású átereszek, át-
emelők munkáját „segítjük” azzal, hogy onnan szivaty-
tyúzzuk tovább a vizet a természetes elfolyók irányába - 
mondta a szóvivő.

DE

Özönvíz Karcagon
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Ingatlan
Garázst vásárolnék Karcagon, 
a Szent István sugárút 1-5-ben, 
vagy a közelében. Azonnal fi-
zetek! Tel.: 06/30-713-7254. 
Karcagon a Rózsa utca 14. 
szám alatt, 700 m2-es, összköz-
műves telken, régi típusú csalá-
di ház eladó. 
Tel.: 06/30-656-9406.
1 szobás lakásra cserélném kis 
kertes házamat, első emeletig 
(egy az egyben), télvégi költö-
zéssel. Tel.: 06/20-451-6311. 
Eladó Karcagon, a városköz-
pontban, két generációs, te-
tőteres, jó állapotú gáz- és 
cserépkályhafűtéses, teher-
mentes, vállalkozásra is alkal-
mas, kertes családi ház, 2 ga-
rázzsal, alsóépülttel reális áron! 
Tel.: 06/70-300-9730, 
06/59-887-269.
3 szobás családi ház, teljes köz-
művel, központi fűtéssel eladó.
Tel.: 06/59-300-129.
Vállalkozásra és gazdálkodásra 
is alkalmas, 10 éve épült, 80 m2-
es családi ház eladó Karcagon, 
a Nagyvénkertben, 3000 m2-es 
bekerített, rendezett telekkel. 
Tel.: 06/30-211-6110.
Karcagon, a Magyar utcában ház 
(építési telekkel), a Hegyesbori-
Dráva utca sarkán telek áron 
alul eladó. Tel.: 06/70-275-1937, 
06/70-257-2045.

Társkeresés
Független, egyszerű, 58 éves 
férfi keresi korban hozzáillő 
párját, egy független, karcsú, jó 
megjelenésű nő személyében 
tartós kapcsolatra. 
Tel.: 06/30-735-9697.

Vegyes
Teljes körű hagyatékot fel-
vásárolok! Örökölte,  vagy 
csak megunta a régi dolgait? 
Megveszem a legmagasabb 
napi áron, és mindent el is szál-
lítok. Hívjon bizalommal! 
Tel.: 06/30-853-4323.
Vásárolnék régi paraszti esz-
közöket, kolompot, rézcsen-
gőt, juhászkampót, karikást, 
körmölőbicskát, régi gombos 
mellényt, színes szódásüveget, 
miskakancsót, régi kerámiákat, 
mindennemű régiséget, teljes 
körű hagyatékot. Tel.: 06/20-
996-1346.
Vásárolok régi bútorokat, por-
celánokat, nippeket, vitrindí-
szeket, festményeket, órákat, 
régi kerámiákat és mindenne-
mű régiséget, teljes körű ha-
gyatékot. Tel.: 06/20-996-1346.
Régi típusú esztergagép, áll-
ványos köszörű, rúdacélhajlító, 
körgyűrű-hajlító, kovács satu, 
kovács üllők, kovácstűzhely el-
adók. Tel.: 06/59-313-369.

Egytengelyes traktorutánfutó, 
faredőny (180x160-as), mosdó-
kagyló, villanymotor (380 V-os, 
1100 W-os, 2850 fordulatos), 
zártszelvény (160x160-as) és 2 
db ajtólap (90x205-ös) eladó. 
Tel.: 06/70-560-7569.
Eladó minőségi tűzifa (100x 
100x170 cm) szálában bükk, 
tölgy (25.000 Ft/fm), ugyanitt 
kalodában (28.000 Ft). Ingyen 
fuvar! Tel.: 06/70-351-6936.
Régi motorokat keresek meg-
vételre (Simson, MZ, JAWA). 
Akár üzemképtelen állapotban. 
Tel.: 06/20-572-5142.
Eladó keverőtárcsás mosó-
gép (7.000 Ft), konyhai tálaló 
(35.000 Ft), mosogató (25.000 
Ft). Tel.: 06/20-451-6311.
Új állapotban eladó (4 darabos) 
elektromos grillcsirke-sütő, haj-
szárító, gyümölcsszeletelő, víz-
tisztító, húsdaráló. 
Tel.: 06/70-300-9730, 06/59-
887-269.
Férfi, lányka és fiú (használt) ru-
hák, játékok eladók. Továbbá 
pónifogat (egyes kocsival) el-
adó. Tel.: 06/30-381-0557. 
Négykerekű elektromos rok-
kantkocsi újszerű állapotban 
eladó. Tel.: 06/70-391-2522.
Nézz szét! Mindent olcsón! 
Garázs varázs! Háztartási felsze-
relések, szerszámok, kismére-
tű szőlőprés, demizsonok, kem-
pingfelszerelések, kiegészí-
tő kisbútorok, gyermek és fel-
nőttruhák, cipők, munkaruhá-
zat minden méretben, és még 
sok más eladó. 2020. 07. 10. 
(péntek), 11. (szombat), 12. (va-
sárnap) 9-18 óráig Karcagon, a 
Dózsa György út 27. szám alatt. 
Bontásra váró vályogházfal (kb. 
70-75 m2) bontásért cserébe in-
gyen elvihető! 
Tel.: 06/30-944-6062.
Óriási ruhanemű vásár! (Nem 
turkáló!) Meglepődve fogod lát-
ni, hogy már 500 Ft-ért milyen 
szenzációs darabhoz juthatsz. 
Július 17-ig minden nap 18-20 
óráig várlak. Próba lehetőség 
biztosított. Cím: Kossuth Lajos 
út 22. Tel.: 06/30-447-3918.

Állat
Kopasztott csirke eladó! Karcag, 
Soós István utca 12. szám. 
Tel.: 06/59-311-969, 06/30-244-
5160. 
Vágó, napos és előnevelt csir-
ke eladó Karcagon, a Dózsa 
György út 41/a alatt. 
Tel.: 06/70-532-6005.

Szolgáltatás
Szabás, varrás, mindenféle javí-
tás, cipzárcsere, felhajtás, bőr-
kabát és hátizsák javítás. 
Tel.: 06/59-887-269.
Üvegezés-képkeretes!  Sári 
Mihály egyéni vállalkozó, Karcag, 
Szent István sgt. 14. 
Tel.: 06/30-219-6813.
Ingyen elszállítom felesleges-
sé vált dolgait! (Fém, mosógép, 
hűtőgép, gázkészülék, bojler, 
autó- és motorakkumulátor.) 
Tel.: 06/30-265-4197.
Vállaljuk az alábbi munká-
kat: épületek építését, bontá-
sát, bármilyen nemű kőműves 
munkát. Tető építését, javítását, 
járdák, kapubejárók újjáépíté-
sét, betonozását, udvarok taka-
rítását, terepek tisztítását. A leg-
kedvezőbb árakkal dolgozunk! 
Bármilyen nemű földmunkát, 
kubikmunkákat is elvégzünk, 
nagy felületek aszfaltozását, 
zúzalékolását. Akár részletfize-
tés is megoldható. Hívjon biza-
lommal! Nyugdíjasoknak ked-
vezmény!
 Tel.: 06/30-853-4323.
Vállalok cipzár bevarrást kabát-
ba, nadrágba, ruhafelhajtást, 
függönyszegést és otthonka-
varrást. Tel.: 06/70-527-0343.
Fűnyírást és késköszörülést vál-
lalok! Érd.: Kg., Délibáb utca 81. 
Tel.: 06/30-959-3352. 
Az Orgonda Agrár Kft. földet 
bérelne, és vállal növényvédel-
mi szaktanácsadást. 
Tel.: 06/30-785-0690. 

Festést, mázolást, tapétázást, 
gipszkarton-szerelést, külső hom-
lokzatfestést, csatornafestést, hő-
szigetelést vállalok. (Balogh Lajos, 
megbízható, öreg szaki.)
Tel.: 06/70-530-0852.
Mindennemű kőműves és segéd-
munkát, udvartakarítást, padlás-
takarítást, sírhely és sírkőtisztítást, 
épületbontást, tereprendezést, 
lomtalanítást vállalok olcsón! 
Pontosan, gyorsan, határidőre. 
Tel.: 06/20-593-7075.

APRÓHIRDETÉS

TISZTELT 
OLVASÓINK!

SZERKESZTŐSÉGÜNK A 
HIRDETÉSEK

 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT 
NEM VÁLLAL 

FELELŐSSÉGET!

Tűzifa (akác, tölgy) 
méteres vagy 

konyhakész eladó. 

06/70-384-5283

Hirdessen Ön is 
a Karcagi 

Hírmondóban!

Apróhirdetés
 már 200 Ft-tól!

Nyitvatartás:
Hétfő: 

8.30 - 13.30 óráig

Kedd: 
8.30 - 15.00 óráig

Szerda: 
8.30 - 10.00 óráig

Csütörtök: 
8.30 - 10.00 óráig

Pénteken 
nincs hirdetésfelvétel.

 - Ápoló-intézményvezető főnővér (Karcag),
 - Egyéb szakképzett oktató, nevelő (Karcag),
 - Egyéb, magasan képzett műszaki ügyintéző- gépész-

mérnök, gépésztechnikus (Karcag),
 - Munka- és termelésvezető-munkavezető (Kisújszállás),
 - Szociális gondozó, szakgondozó (Karcag, Kenderes),
 - Könyvelő-analitikus (Karcag),
 - Bolti eladó (Karcag),
 - Éttermi felszolgáló (Kisújszállás),
 - Szakács (Kisújszállás),
 - Szállodai gondnok (Berekfürdő),
 - Egyéb, máshova nem sorolható szolgáltatási foglalko-

zás - karbantartó (Karcag),
 - Növénytermesztő gépész (Karcag),
 - Halászati foglalkozás (Karcag),
 - Általános karbantartó-kertész (Berekfürdő),
 - Tehergépkocsi-vezető (Karcag),
 - Motorfűrész kezelő (Karcag),
 - Egyéb, máshova nem sorolható egyszerű szolgáltatási 

és szállítási foglalkozás (Karcag),
 - Egyszerű ipari foglalkozás - édesipari betanított mun-

kás (Karcag).

Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168) 
vagy e-mailben (karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális 
Munkaerőpiac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Karcagi 
Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály aktuális állásajánlatai:

Kedves Olvasóink!
Következő lapszámunk 

2020. július 24-én jelenik meg.
Amennyiben nem kapják meg a Karcagi Hírmondót, 
kérjük jelezzék a 06/59-312-415-ös telefonszámon!

Lapzárta: 
2020. július 20. (hétfő) 12.00 óra

Barna tojótyúk 
650 Ft/db, egyéves 

jól tojó 20 db-tól 
ingyen szállítással 
megrendelhető.

Tel.: 06/30-860-2627
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HÍREK

A Madarász Imre Egyesített Óvoda (MIEÓ) mind a kilenc óvodájá-
ban újraindult az élet, az ügyelet megszűnését követően egyre több 
kisgyermeket hoznak reggelente szüleik óvodába. Három óvodában 
jártunk és néztük meg az ott folyó munkát.

A Csokonai úti Óvodában a korábbi vezető elköszönt, az átmeneti időben, a 
pályázat lezárultáig Gulyás Ferencné intézményvezető Lövei Gáborné óvoda-
pedagógust bízta meg a tagóvoda-vezetői feladatokkal.

- A Csokonai úti óvodában ebben a tanévben két nyugdíjba menő kolléganő - 
Kisariné Kálmán Enikő óvodapedagógus és Benéné Kecskeméti Anikó tagóvoda-ve-
zető óvodapedagógus - van, jelen pillanatban nélkülük működik tovább nyáron az 
óvoda, ők felmentési idejüket töltik - tudtuk meg Gulyás Ferencnétől. - Ez az idő-
szak az, amikor az ő pótlásukról gondoskodni kell, zajlanak a pályáztatások óvo-
dapedagógusi és tagintézmény-vezetői álláshelyre is. Óvónő hiány nincs a városban, 
hiszen a MIEÓ-ban folyamatosan tanulnak óvodapedagógusnak az itt dolgozók, 
de fiatalok is töltik itt szakmai gyakorlataikat. A Csokonai óvodának egy nagyon 
jól együttműködő nevelőközössége van, amelyik úgy döntött, hogy az átmeneti idő-
ben szeptemberig Lövei Gáborné fogja ellátni a vezetői feladatokat, akinek munká-
ját intézményvezetőként segítem - mondta az intézményvezető, akitől megtudtuk, 
nemcsak az óvodák készülnek a ballagásra, a szülők és a gyermekek is várják azt.

- A járványügyi helyzet miatt ezt nem tudtuk megtartani május-június hónap-
ban, a tanév vége egyébként is augusztus 31., így előtte, 27-én lesz minden óvodá-
ban a ballagás. Ekkor búcsúznak el a nagyok, az iskolába menők az óvodai dol-
gozóktól, a gyermekektől a megszokott módon, minden óvodának a megfelelő 
hagyománya szerinti családi együttléttel - tudtuk meg a vezetőtől.

A Csokonai úti Óvoda első munkahelye Lövei Gábornénak, aki 35 éve óvo-
dapedagógus itt. Jelenleg hat óvodapedagógus dolgozik az óvodában, illet-
ve a Kuthen úti Óvodából kaptak egy fő óvodapedagógus segítséget, s van egy 
pedasszisztens, aki segíti a gyermekek ellátását.

- Az ügyelet megszűnte után május 25-től már nagy létszámmal érkeznek a gye-
rekek az óvodába, mintegy 60 fő veszi igénybe az ellátást. Az ügyelet alatt lezajlot-
tak a felújítások az udvaron, a bejárati székely kapunál, a kerítésnél, s most folyik 
az épület lábazatának a felújítása. A gyerekek a sziklakertet, a konyhakertet szíve-
sen művelik, a napokban virágpalántákat is ültettek az óvónőkkel - sorolja Lövei 
Gáborné, aki elmondta, ősszel a Bóbita csoport teljes létszáma - 26 kisgyermek -, 
a Katica a csoportból pedig 8 kisgyermek kezdi meg az iskolát, és 22 kisgyermek 
iratkozott be az oviba. A ballagásra már kész a kis tarisznya minden gyermeknek.

A Madarász Imre Egyesített Óvoda Zöldfa úti Óvodájában is megszűnt az ügyeleti ellátás, s 
visszatért az eredeti rend, egyre több ovist is hoznak reggelente a szülők. Harsányiné Szabó Ilo-
na tagóvoda-vezető elmondta, kezdenek visszaszokni a gyerekek, újabb barátokat találnak, töb-
ben azonban kicsit bizonytalanul jöttek vissza két hónap után, így velük újra kellett kezdeni a be-
szoktatást.

Az óvodában nagy hangsúlyt fektetnek az ősszel iskolába menő 20 gyermek egyéni fejlesztésére 
az utolsó napokban is. Az óvoda udvara, fedett terasza ideális játékteret biztosít a gyerekeknek. A 
délutáni alvás után kiscsoportokban kézműveskednek, játszanak, illetve egyéni feladatokat is kap-
nak a gyerekek. Most a ballagás, a búcsú sem a megszokott formában zajlik, augusztus 27-én után 
tartják itt is az elköszönést az iskolába menő gyermekektől. Nyáron is csak két hétre zárnak be. Az 
óvodába visszaérkezők örömmel fedezték fel a beültetett konyhakertet, a fűszerkertet a szikla- és 
virágos előkertet, melynek gondozásában is részt vesznek majd - mondta el a vezető.

Zöldfa úti Óvoda

A MIEÓ Jókai úti Óvodájában Romhányi Sándorné vezetővel beszélgettünk az 
elmúlt hónapok ügyeleti munkájáról, a tarka-barka percekről és az ősszel iskolá-
ba menő óvodásokról.

- Amikor ügyeleti óvodaként tartottunk nyitva, tizenhat szülőt kerestünk meg a 
mellett, akik eleve hozták a gyerekeket. Közülük is többen igénybe vették az ügyele-
tet. Ahogy május 25-ével kinyitott az óvoda, már harminc szülő jelezte, hozzák új-
ra gyermeküket - mondta el az óvodavezető, aki tevékenyen részt vett a „Karcagi 
óvodások tarka-barka percei”-nek munkájában is. Bár a nagy ölelések még elma-
radnak a kicsiktől, csak szavakkal fejezik ki a gyerekek ragaszkodásukat az óvodá-
hoz, nevelőkhöz.

- Az új beléptető rendszerben a szülők a kapuban várják meg az óvodapedagó-
gusokat, akik bekísérik a kicsiket, és ugyanez megy hazamenetelkor is. Az ovisaink 
örömmel fedezik fel a virágoskertet, a konyhakertbe ültetett növényeket. Újra egy-
másra találtak a barátok, rengeteg fejlesztő játék, udvari játék várja a kicsiket. Ősz-
szel tizenhat gyermek megy tőlünk iskolába, akikkel délelőttönként külön is foglal-
kozunk, s tizenöt gyermeket várunk helyükre ősszel. A szokásos óvodai rendezvények 
most elmaradtak, a ballagást mi is augusztus 27-én tartjuk. Örökös Zöld Óvodaként 
Zöld jeles napokat tartunk a gyerekeknek. A karantén alatt online módon emlékez-
tünk meg a Víz és a Föld napjáról, de ezekről az év minden napján beszélünk a gyer-
mekeknek, általuk pedig a családoknak. A „Legyen neked is konyhakerted” - prog-
ramhoz kapcsolódó palántanevelés most a karantén miatt nem valósulhatott meg, 
de a palánták nevelését sokan elkezdték a karantén alatt otthon - árulta el a vezető.

Jókai úti Óvoda
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